1

平成 26 年 1 月 27 日

各    位

会 社 名 日 本 上 下 水 道 設 計 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 木 下  哲

 （コード番号：2325 東証第二部）

問合せ先 取締役広報室長 富 崎 浩 司

 （TEL：03-5269-6510）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 27 日開催の取締役会において、代表取締役を含む役員の異動を内定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この異動は、平成 26 年 3 月 26 日開催予定の当社第 64 回定時株主総会およびその後の取締役会

において正式決定される予定であります。

記

１．代表取締役の移動（平成 26 年３月 26 日付）

(1) 異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

むらかみ まさあき

村上 雅亮 代表取締役社長 常務取締役

きのした さとし

木下 哲 特別顧問 代表取締役社長

(2) 異動の理由

 社内規程に定める役員定年により現代表取締役社長の木下哲が取締役を退任することに伴う、

代表取締役の交代です。

(3) 新代表取締役社長の略歴等

出 身 地  愛知県

生年月日  1952 年（昭和 27 年）11 月 24 日

学  歴  早稲田大学理工学部

経  歴  1975 年（昭和 50 年）4月 当社入社

      1999 年（平成 11 年）4月 技術本部情報システム部長

      2003 年（平成 15 年）4月 東京総合事務所長

      2004 年（平成 16 年）3月 取締役東京支社長

      2007 年（平成 19 年）8月 取締役東部支社長

      2012 年（平成 24 年）3月 常務取締役（現任）

所有株式数 12,071 株

 2

２．その他の取締役の異動 （平成 26 年３月 26 日付）

(1) 昇任予定

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

つちだ ゆういち

土田 裕一 常務取締役

取締役

東部支社長

河川事業本部長

(2) 新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

ふじわら ひろき

藤原 廣輝

取締役

国際事業本部長

㈱エヌジェーエス・コンサルタンツ

代表取締役社長

あきやま のぶひこ

秋山 暢彦

取締役

  管理本部長/経営企画本部長

  品質監理本部長/広報室長

執行役員

品質監理本部長

いちかわ こう

市川 浩

取締役

  技術本部長

執行役員

技術本部長

みつなが いさお

光永 功

取締役

  東部支社長

  東部支社 名古屋総合事務所長

河川事業本部長

執行役員

東部支社 名古屋総合事務所長

（注）秋山暢彦氏、市川浩氏、光永功氏は取締役就任に伴い、執行役員を退任する予定です。

(3) 退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

久保 竹実 常務取締役

竹内 正善 取締役国際事業本部長

富崎 浩司 取締役管理本部長/広報室長

 3

３．新役員体制

以上の異動により、新役員体制は次のとおりとなります。

   代表取締役社長  村上 雅亮  （昇任）

   常務取締役    土田 裕一  （昇任）

   取 締 役    大川内 稔

   取 締 役    田中  亮

   取 締 役    藤原 廣輝  （新任）

   取 締 役    秋山 暢彦  （新任）

   取 締 役    市川  浩  （新任）

   取 締 役    光永  功  （新任）

   常勤監査役    吉原 哲二

   監 査 役    坂村  博

   監 査 役    池田  力

   監 査 役    豊口 直樹

以上